
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm/Amsterdam, 17 september 2008 

LBi Iven & Hillmann på OMD 2008 

LBi Iven & Hillmann ställer ut på OMD (Online Marketing Düsseldorf), i Hall 10  vid 

Stand H60. LBi Iven & Hillmann är specialister inom sökmotormarknadsföring, byrån är 

en del av LBi-koncernen och baserad i Berlin. OMD är Tysklands viktigaste mässa för 

digital marknadsföring och pågår i Düsseldorf 17 och 18 september. LBi teamet från 

Berlin kommer att ge personliga konsultationer och demonstrera säkra koncept och 

metoder för att nå ökad långsiktig framgång med online marknadsföring. 
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OMD är en av de mest betydande höjdpunkterna inom industrin för online marknadsfö-

ring med utställare och medverkande som täcker allt från e-handel och webanalytics till 

mobil marknadsföring och web TV. Vid förra årets mässa deltog över 260 utställare och 

över 10 600 besökare.  

 

LBi Iven& Hillmann finns i Hall 10 vid Stand H60.  

 

För ytterligare information kontakta: 

Christin Kröger, Marketing & PR, LBi Iven & Hillmann 

+49(0)30 200 89 29-0, christin@iven-hillmann.com

Eva Ottosson, informationsansvarig, LBI International AB 

+46 709 41 21 40, eva.ottosson@lbi.com

 

Om LBi: 

LBi är en internationell digital byrå för marknadsförings- och tekniska lösningar. LBi har över 1 500 

anställda vilka i huvudsak återfinns på större europeiska, amerikanska och asiatiska marknads-

platser som Amsterdam, Atlanta, Berlin, Bryssel, London, Milano, Mumbai, New York, Paris och 

Stockholm. LBi använder en mängd olika kompetenser för att skapa kreativa innovativa flerka-

nalslösningar för nationella och internationella kunder. Genom en kombination av affärs- och 

mediastrategiutveckling, kreativ design, branschexpertis och den senaste digitala kommunika-

tionsteknologin har LBi skapat ett unikt, värdefullt tjänsteerbjudande. LBi är noterat på Nasdaq 

OMX Nordic i Stockholm och på Euronext i Amsterdam (Kortnamn: LBI). 

www.lbi.com  
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